АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      25.07.2019      	                   № 299

МО город  Шиханы

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Шиханы от 04.06.2015 № 289

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Шиханы, постановляю:
1. Переименовать муниципальное унитарное предприятие «Тепловые сети» ЗАТО Шиханы Саратовской области в муниципальное унитарное предприятие «Тепловые сети» города Шиханы Саратовской области.
2. Утвердить Устав муниципального унитарного предприятия «Тепловые сети» города Шиханы Саратовской области согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Пункт 4 постановления администрации ЗАТО Шиханы от 04.06.2015 № 289 «О создании муниципального унитарного предприятия «Тепловые сети» ЗАТО Шиханы Саратовской области. Об утверждении Устава муниципального унитарного предприятия «Тепловые сети» ЗАТО Шиханы Саратовской области» признать утратившим силу.
4. Директору МУП «Тепловые сети» произвести необходимые действия по государственной регистрации Устава муниципального унитарного предприятия «Тепловые сети» города Шиханы Саратовской области.
5. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Шиханы.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
город  Шиханы                                                       		    Т.М. Фельдман

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg